国际教育交流学院党政联席会议纪要

［2019］第 12 次

二 O 一九年六月十一日                            签发人：赵国俊

时    间：2019 年 6 月 11 日

地    点：国教楼 G207 会议室

主 持 人 ：赵国俊

参加人员：赵国俊 陈少平 李文彬 樊太平 侯  涛 孙爱香

列席人员：

记 录 人 ：刘  超

内  容：

一、会议听取李文彬汇报的学生工作相关议题。

1.初定 6 月 21 日上午在思贤楼三层报告厅举办“国际教育交流学院 2019

届毕业典礼暨太原理工大学 2019 届国际学生毕业典礼”；

2.初定明向校区国际学生约 60 人于暑假搬至迎西校区；

二、会议审议了李文彬汇报的龙之舟瀚空服务公司与国际教育交流学院

合作为孔子学院学生购买机票、签订差旅管理服务协议的相关事宜。

三、会议审议通过了陈少平汇报的“太原理工大学学位评定委员会国际

教育交流学院分会”建议人选名单：

主席：陈少平；

委员：侯涛、付红梅。

四、会议听取了樊太平汇报的 G101 改造项目进展。

1. 将 G102 整体向西缩进 2.4m，从而恢复 G101 与 G102 之间的通道功

能，同时解决国教楼一层卫生间使用不便之困难；

2.草拟合同、联系施工方，初定 6 月 18 日动工；

五、会议讨论了赵国俊汇报的《国际教育交流学院二级绩效分配方案（讨

论稿）》。

送：校党委办公室 、校长办公室

发：国际教育交流学院各办公室、团委，汉语国际教育系

太原理工大学国际教育交流学院党务行政办公室                       2019年 6月 11日印发

共印 10 份